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Sak 42-2020 Arealbehov Betanien sykehus 

Formål:
 Belyse areal behov for Betanien sykehus på kort, og lengre sikt.
 Invitere styret i sykehuset til strategisk tenkning og drøfting med henhold til bruk av areal for Betanien 

sykehus. Stiftelsen Betanien Bergen ønsker å bidra med areal, og tilrettelegge for nåværende og fremtidig 
sykehusdrift.

Bakgrunn:
Mål: Samle de pasientrettede tjenestene i sykehuset i tidsriktig areal, så nært lokalisert som mulig.

Hensiktsmessig bruk av arealer vil kunne være kostnads- og ressursbesparende ved blant annet:
 Bedre flyt arbeidsprosesser
 Felles pasientmottak/resepsjonsløsning 
 Samordning av tjenester
 Samarbeid på tvers av avdelinger
 Pasienten opplever en helhet og samlet tjeneste 

I dag er sykehusets tjenester fordelt på fem forskjellige bygg. Vi har blant annet fem resepsjoner. Det ville vært en 
stor fordel at hele sykehuset var samlet, og om ikke dette er mulig, at i hvert fall enhet for somatisk helse og enhet 
psykisk helse samlet hver for seg. Dette vil kunne gi ønsket samhandling mellom de forskjellige avdelingene.

Behov for areal i sykehuset, umiddelbare behov:
 Dagkirurgisk avdeling – egen sak i hensiktsmessig arealbruk 1. etasje, Vestlundveien 23 (sak 43.1-2020).
 Laboratorium – etter dagens drift fungerer arealene bra.
 Røntgenavdeling – stort areal som er lite hensiktsmessig i bruk.
 BUP – dårlig bygningsmasse som ikke kan/ ønskes å vedlikeholde. Stiftelsen ønsker å frigi arealet BUP ligger 

på til annen bygningsmasse.
 Allmennpsykiatrisk poliklinikk – egnet lokale.
 Avdeling allmennpsykiatri – egnet lokale.
 Avdeling psykose – egnet lokale.
 Psykosepoliklinikk/FACT-team – egnet lokale.

Behov i 5-7 års perspektiv: Mulig løsning. Samle enhet for somatisk helse i nytt bygg, samle enhet for psykisk helse 
i Vestlundveien 23, 23B og 23C. Avhenger av sykehjemmets fremtid. 

 Dagkirurgisk avdeling – lokaler i 1. etasje er ikke velegnet på grunn av byggetekniske utfordringer med lav 
takhøyde og ventilasjon. Dersom man skal utvide vil det være en fordel med et nytt bygg. Utbedringen som 
ligger som beslutningssak vi bedre tjenesten og gi oss bedre rammer for å behandle pasienter frem til en ny 
løsning kan realiseres.

 Laboratorium – dersom vi følger intensjon i intensjonsavtale vil vi kunne ha flere oppgaver og betjene flere 
pasienter. Da vil behovet for plass øke, og det vil være en fordel med en enklere tilkomst. I dag ligger 
laboratoriet inne i røntgenavdelingen.

 Røntgenavdeling – nok areal, men lite hensiktsmessig i bruk.
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 BUP – lokalisasjon sammen med enhet for psykisk helse (barn og voksne) enten der den allmennpsykiatriske 
poliklinikken er i dag eller i Vestlundveien 23 (V23). 

 Allmennpsykiatrisk poliklinikk, egnet lokale i dag. Ved integrasjon spesialisert rusbehandling og økt antall 
konsultasjoner på sikt vil det være ønskelig å disponere et støtteareal (V23?) 

 Avdeling allmennpsykiatri – egnet lokaler for fremtid, bygget på en måte slik at man lett kan endre innhold 
med henhold til funksjon som skal utøves.

 Avdeling psykose – egnet lokaler for fremtid, bygget på en måte slik at man lett kan endre innhold med 
henhold til funksjon som skal utøves.

 Psykosepoliklinikk/FACT-team – fordel at dette ligger tett til avdeling psykose på grunn av dagbehandling i 
forbindelse med medisin oppfølging av pasienter som er under tvang uten døgnopphold (TUD).

 Nye aktiviteter/tjenester innenfor de områdene vi leverer tjenester.
 Nye aktiviteter, en del av samfunnsoppdrag.

Medbestemmelse:
Informasjon til tillitsvalgte og vernetjeneste. Involvering i prosess når prosjekt starter.

Verdier:
Bygger opp om våre verdier.

Forslag til vedtak:
1. Sykehusdirektør tar innspill fra styret med i det videre arbeidet.
2. Styret ber administrasjonen om å holdes orientert om videre prosess.
3. Styret ber styreleder følge opp saken i Stiftelsen Betanien Bergens styre.

Vedlegg:
1. Intensjonsavtale med laboratorieklinikken, Haukeland Universitetssjukehus
2. Oppfølgingsplan fra arbeid med å integrere spesialisert rus og psykisk helsevern (fra administrerende 

direktør, Helse Bergen). Presentert i forrige styremøte.

Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, direktør
Saksbehandler: Eli Julseth Birkhaug, direktør
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